• con sede legale e operativa nel territorio di Cardedu; 

• che abbiano organizzato e coordinato nel corso degli ultimi 10 anni eventi culturali come la 
valorizzazione delle risorse turistiche locali di importi complessivi annuali non inferiori a € 15.000,00 
(Euro Quindicimila/00). 

Linea 2 I contributi sono destinati a Gruppi o Comitati spontanei costituiti per la realizzazione di particolari 
eventi, sagre o feste paesane e patronali; 

Le Associazioni che hanno ricevuto precedenti contributi da parte dell’Unione Comuni d’Ogliastra, devono